
 
 УТВЕРЖДАЮ  

Директор МОУ «Начальная школа-  

детский сад №24 «Солнышко»  

_____________ Н.Н.Губанова  

№81/01-15 от 30.08. 2024г 

 

 

 

 

  

Календарный учебный график работы 

МОУ «Начальная школа – детский сад № 24 «Солнышко» 

на 2024-2025 учебный год 

 
 

  

пятидневная учебная неделя: 

 
 

 Учебный период  Сроки  Количество дней  

1 четверть  02.09.2024 - 25.10.2024.  8 недель  

Осенние каникулы  26.10. - 04.11.2024.  9 дней  

2 четверть  05.11.2024 - 28.122024.  8 недель  

Зимние каникулы  29.12.2024. - 08.01. 2024 10 дней  

3 четверть  09.01.2025. - 21.03. 2025. 10 недель  

Весенние каникулы  22.03. 2025. - 30.03. 2025.   8 дней  

Дополнительные каникулы (1 кл.)  12.02. 2025.  - 18.022025.  9 дней  

4 четверть  31.03. 2025. - 26.05. 2025.   8 недель 8  

Летние каникулы  27.05.2025..-31.08. 2025. 14 недель  

Итого (каникулы)   126 дней 

Итого (учебные дни)   34 недели 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа – детский сад № 24 «Солнышко» 

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                                                     № 81/01-15 

 

Об утверждении календарного учебного 

графика на 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа Управления образования и спорта АТМР №317/03-01-05 от 05.07.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый календарный учебный график работы на 2024-2025 учебный год 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад №24 

«Солнышко». 

2. Провести 02 сентября  

- торжественную линейку, посвященную Дню знаний, с соблюдением требований 

безопасности. 

- урок знаний в соответствии с методическими мероприятиями. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ                        Н.Н.Губанова 

 


